
UCHWAŁA NR XXXVII/286/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2017 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 13 pkt 7 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 296, poz. 1579) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1.W uchwale Rady Miasta Nr XXX/234/2016 z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2017 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

- zwiększa się plan o kwotę   +60.000 zł 

  b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

- zwiększa się plan o kwotę  +147.000 zł 

  c) przychodów, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały  

 - zwiększa się plan o kwotę     +87.000 zł 

2. Planowany deficyt budżetu Miasta zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego  -19.305.000 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz  Śliwiński 

 

 

 

 

Id: EA5A642B-91B0-4F05-9D03-8DC505BFB6CB. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR XXXVII/286/2017 
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 
Z DNIA 27 KWIETNIA 2017 ROKU

60 000,00 0,00 Razem:

Dochody Urzędu Miasta 60 000,00 0,00100

WŁASNE GMINY 60 000,00 0,00     WG

HANDEL 60 000,00 0,00          500

Pozostała działalność 60 000,00 0,00               50095

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00 0,00                    0940

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: EA5A642B-91B0-4F05-9D03-8DC505BFB6CB. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR XXXVII/286/2017
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 27 KWIETNIA 2017 ROKU

147 000,00 0,00 Razem:

Wydział Inżyniera Miasta 87 000,00 0,00115

WŁASNE GMINY 87 000,00 0,00     WG

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 87 000,00 0,00          754

Pozostała działalność 87 000,00 0,00               75495

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 0,00                    6050

Wydział Eksploatacji i Zarządzania Nieruchomościami 60 000,00 0,00130

WŁASNE GMINY 60 000,00 0,00     WG

HANDEL 60 000,00 0,00          500

Pozostała działalność 60 000,00 0,00               50095

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: EA5A642B-91B0-4F05-9D03-8DC505BFB6CB. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR XXXVII/286/2017               

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 27 KWIETNIA 2017 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Zmiany 

w zł

1 2 3 4

+ 87.000,00

1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 +87.000,00

Zmiany w przychodach budżetu w 2017 r.

Przychody

Id: EA5A642B-91B0-4F05-9D03-8DC505BFB6CB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

DOCHODY +60.000 zł 

Zwiększenia +60.000 

 Zwiększenie planu dochodów z tytułu rozliczenia kwoty zatrzymanej na 

poczet usunięcia napraw i usterek na Targowisku Miejskim (dot. poz. nr 1 po 

stronie zwiększenia wydatków) +60.000 

 

 

WYDATKI +147.000 zł 

Zwiększenia +147.000 

1. Zabezpieczenie środków finansowych na usunięcie wad i usterek 

ujawnionych podczas przeglądu gwarancyjnego na Targowisku Miejskim. 

(dot. poz. po stronie zwiększenia dochodów) +60.000 

2. Realizacja zadania inwestycyjnego pn. „System monitoringu wizyjnego 

miasta” +87.000 

 

  

PRZYCHODY +87.000 zł 

 

Zwiększenia +87.000 

 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych z rozliczeń papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

 

 

 

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco: 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 342.999.511,41 +60.000,00 343.059.511,41 

Wydatki 362.217.511,41 +147.000,00 362.364.511,41 

Przychody 38.722.371,00 +87.000,00 38.809.371,00 

Rozchody 19.504.371,00 0,00 19.504.371,00 

 

 

 

 

Id: EA5A642B-91B0-4F05-9D03-8DC505BFB6CB. Podpisany Strona 1




